
U11 weiblich
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15.-17.09.2006
U11 weiblich Rennen 9

Distanz 3,3 km

Platz UCI Name Vorname Verein
1 41 GER 19960405
2 43 GER 19970630Hofmann
3 50 GER 19960427König
4 45 GER 19970329 RSC Jena
5 52 GER 19960311
6 48 GER 19960825 Franziska JRV
7 47 GER 19960902 Marie RSC Jena
8 49 GER 19960324
9 46 GER 19980706 Hanne RSC Jena
10 44 GER 19971127 Anne

Jena, 16.9.2006 
14:00 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/1

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Schindler Juliane SV Sömmerda

Jenny SV Sömmerda
Lucie SV Jena-Zwätzen

Wolleschensky Lara
Umbreit Lisamarie RSC Waltershausen-Gotha
Banzer
Barthel
Nachtwey Jasmin RSV Pfeil Wingerode
Schurig
Tiede SV Sömmerda

Kollegium der Kommisäre



U11 männlich
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15.-17.09.2006
U11 männlich Rennen 9

Distanz 6,6 km

Platz UCI Name Vorname Verein
1 1 GER 19960418 Robert
2 9 GER 19960119 RSC Turbine Erfurt
3 10 GER 19961018 John RSC Turbine Erfurt
4 30 GER 19960212Schubert
5 18 GER 19970811
6 35 GER 19960521Werner Markus
7 25 GER 19970421 Daniel
8 15 GER 19980605 Jakob RSC Jena
9 29 GER 19960315Winter Peter
10 7 GER 19970521Landsmann Elias RSC Turbine Erfurt
11 12 GER 19960401 RSC Jena
12 39 GER 19971023Norden Felix
13 32 GER 19970710
14 16 GER 19960422 Anton JRV
15 14 GER 19960416 RSC Jena
16 13 GER 19971007Brauer Peter RSC Jena
17 20 GER 19970113Franz Alexander
18 22 GER 19961102 Alexander
19 34 GER 19970727 Simon
20 3 GER 19980321
21 31 GER 11960629Albrecht
22 38 GER Sebastian RSC Turbine Erfurt
23 11 GER 19970316 RSC Turbine Erfurt
24 28 GER 19961010
25 37 GER 19961101 Dennis RSC Turbine Erfurt
26 36 GER 19961003 RSC Turbine Erfurt
27 23 GER 19980923 Philipp
28 33 GER 19970725 Maximilian
29 17 GER 19960725Stahlberg Tim JRV
30 27 GER 19980816 Mark
31 26 GER 19980504

Jena, 16.9.2006
14:00 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/2

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Jägeler SV Sömmerda
Lendt Christopher
Mandrysch

Erik Radsporverein Elxleben
Lintzel Philip TSV 1891 Breitenworbis

SSV Gera
Rogowski-Kühn SV Jena-Zwätzen
Aehnlich

SV Jena-Zwätzen

Schurig Julian
SV Jena-Zwätzen

Pesch Chistian SSV Gera
Barth
Aehnlich Johannis

RSV Pfeil Wingerode
Böhm SV Jena-Zwätzen
Meude SSV Gera
Kreßmann Lucas SV Sömmerda

Lucas RSC Waltershausen-Gotha
Woosch
Welz Niclas
Wasserloos Rene SV Jena-Zwätzen
Franke
Lanz Julius
Cuno SV Jena-Zwätzen
Pietsch SSV Gera

Truckenbrodt SV Jena-Zwätzen
Roßbach Christopher SV Jena-Zwätzen

Kollegium der Kommisäre



U13 weiblich
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15.-17.09.2006
U13 weiblich Rennen 9

Distanz 6,6 km

Platz UCI Name Vorname Verein
1 63 GER 19940315 Schwerin RSC Turbine Erfurt
2 66 GER 19941229 Saß
3 67 GER 19941003
4 64 GER 19940324
5 61 GER 19940617
6 68 GER 19940913 Müller Jacqueline
7 62 GER 19951111 RSC Turbine Erfurt

Jena, 16.09.2006
14:00 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/3

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Paula
Wiebke SSV Gera 1990

Scheiner Lena Radsportverein Elxleben
Zeitz Laura Maria 1. RSV 1886 Greiz
Zais Monique SV Sömmerda

Radsportverein Elxleben
Heinemann Amelie

Kollegium der Kommisäre



U13 männlich
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15.-17.09.2006
U13 männlich Rennen 10

Distanz 13,2 km

Platz UCI Name Vorname Verein
1 90 GER 19940911 Jakob
2 91 GER 19941121 Robert
3 89 GER 19940727 Florian
4 85 GER 19940115 Anders Patrick
5 93 GER 19950925 Sebastian
6 102 GER 19941103 Schulz
7 86 GER 19940903 Fabian RSC Jena
8 83 GER 19950508
9 78 GER 19950314 Alexander RSC Turbine Erfurt
10 82 GER 19951222 Kleiner Anton
11 103 GER 19941130 Oberendes
12 94 GER 19951224 Maximilian
13 99 GER 19940604 Richard
14 81 GER 19951224 Hingst
15 84 GER 19940508
16 98 GER 19941120 Horn
17 88 GER 19950129 Guido
18 92 GER 19950104 Schubert
19 87 GER 19950715 RSC Jena
20 77 GER 19951214 RSC Turbine Erfurt
21 80 GER 19950422 Max RSC Turbine Erfurt
22 76 GER 19951026
23 96 GER 19951028

Jena, 16.09.2006
15:10 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/4

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Höfer SSV Gera 1990
Uebel SSV Gera 1990
Serfling SSV Gera 1990

1. RSV 1886 Greiz
Meinhardt RSV Pfeil Wingerode

Maik RSC Waltershausen-Gotha
Schurig
Dinkler Jonathan 1. RSV 1886 Greiz
Clement

1. RSV 1886 Greiz
Toni RSV Sonneberg

Dörnbach RSV Pfeil Wingerode
Aßmuss Radsportverein Elxleben

Leon 1. RSV 1886 Greiz
Kollascheck Tony 1. RSV 1886 Greiz

Christopher Radsportverein Elxleben
Bötticher TSV 1891 Breitenworbis

Jonas SSV Gera 1990
Chmielewski Carl-Richard
Adloff Valentin
Quandt
Tiede Eric SV Sömmerda
Yalcin Halil SV Jena-Zwätzen

Kollegium der Kommisäre



U15 weiblich
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15.-17.09.2006
U15 weiblich Rennen 10

Distanz 13,2 km

Platz UCI Name Vorname Verein
1 65 GER 19920830 Ludwig Marie-Therese
2 61 GER 19920725 Christin RSC Turbine Erfurt
3 63 GER 19920417 Lisa
4 62 GER 19920720
5 64 GER 19931111

Jena, 16.09.2006
15:10 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/5

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
SSV Gera 1990

Lenters
Baumgärtel RSV BW Meiningen
Klatt Monique 1. RSV 1886 Greiz
Wasserloos Vanessa SV Jena-Zwätzen

Kollegium der Kommisäre



U15 männlich
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15.-17.09.2006
U15 männlich Rennen 11

Distanz 23,1 km Durchschnittsgeschwindigkeit 32,3 km/h

Platz UCI Name Vorname Verein Zeit
1 87 GER 19920106 Fabian 42:57
2 88 GER 19920829Damm Maximilian
3 92 GER 19920201 Stefan
4 99 GER 19920929 RSV Dortmund-Nord
5 82 GER 19920130 Johannes RSC Turbine Erfurt
6 76 GER 19920426 Maximilian
7 90 GER 19920717 Konstantin
8 107 GER 19920227
9 103 GER 19920316Hoffmann
10 91 GER 19930316Dietrich Benjamin
11 81 GER 19930831 RSC Turbine Erfurt
12 94 GER 19921115 Thomas
13 100 GER 19920920 David RSV Dortmund-Nord
14 110 GER 19930129
15 105 GER 19920323
16 77 GER 19930217 Thomas
17 79 GER 19910718
18 80 GER 19910102
19 108 GER 19921225 Oliver RSC Turbine Erfurt
20 98 GER 19930909Ziegenfuß Christian
21 89 GER 19931027 Florian
22 109 GER 19930710 Henry
23 101 GER 19930708Reinhardt Tobias

Jena, 16.09.2006
15:11 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/6

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Thiel 1. RSV 1886 Greiz

1. RSV 1886 Greiz
Bötticher TSV 1891 Breitenworbis
Niesing Timo
Eberhardt
Bruhns SV Sömmerda
Wollny RSV BW Meiningen
Plarre Mattias SSV Gera 1990

Lukas SSV Gera 1990
TSV 1891 Breitenworbis

Abe Moritz
Reichardt RSV Pfeil Wingerode
Chrzan
Frenzel Moritz RSV Sonneberg
Sarlos Marian SSV Gera 1990
Kolbe SV Sömmerda
Witzmann Nancy SV Sömmerda
Kunze Kristin SV Sömmerda
Rothe

RSV Pfeil Wingerode
Butz 1. RSV 1886 Greiz
Tornow SSV Gera 1990

RSC Waltershausen-Gotha

Kollegium der Kommisäre



U17 männlich
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15.-17.09.2006
U17 männlich Rennen 12

Distanz 39,7 km Durchschnittsgeschwindigkeit 35,6 km/h

Platz UCI Name Vorname Verein Zeit
1 118 GER 19900206 Oliver RSC Turbine Erfurt 01:06:54
2 121 GER 19900523 Hahn RSC Turbine Erfurt
3 127 GER 19900217 Jürgen RSC Turbine Erfurt
4 131 GER 19900521 Peters Max
5 120 GER 19900615 Robert RSC Turbine Erfurt
6 123 GER 19910510 RSC Turbine Erfurt
7 144 GER 19910220 Jakob
8 132 GER 19900418 Sebastian
9 115 GER 19910114 Henning Andre RSC Jena
10 135 GER 19900827
11 145 GER 19911108 Marc RSV Neustadt
12 134 GER 19900903
13 143 GER 19900717 Jung Florian
14 125 GER 19910124 Anton RSC Turbine Erfurt
15 133 GER 19900718 Michael
16 117 GER 19910602 Tim JRV
17 119 GER 19910216 Philipp RSC Turbine Erfurt
18 137 GER 19910814
19 111 GER 19910926 Sebastian
20 139 GER 19900419

138 GER 19910603
141 GER 19900129 Kai RSC Hildesheim

Jena, 16.09.2006
15:35 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/7

Ergebnis Rundstreckenrennen, 16.09.2006

Nr
Agert

Lambert
Ruddat

SSV Gera 1990
Burkardt
Köhler Kevin
Stasch Einbecker RSC
Dix SSV Gera 1990

Rother Steven SSV Gera 1990
Wallenta
Platzeck Marcus SSV Gera 1990

Radsportverein Elxleben
Peterhänsel
Franke SSV Gera 1990
Grunwald
Burchert
Hinrichs Marvin SSV Gera 1990
Böhme SV Sömmerda
Knoch Sandra SSV Gera 1990

dnf Röder Kevin SSV Gera 1990
dnf Kustin-Becker

Kollegium der Kommisäre
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15.-17.09.2006
Anfänger I Rennen 18

Platz UCI Name Vorname Verein Klasse
1 7 GER 1998 Dortmund m
2 2 GER 19990514 Johannes m
3 10 GER 19981020Protze Jette w 1
4 5 GER 19980410 Robin m
5 4 GER 1998 Julia w 2
6 11 GER 19990331 m
7 6 GER 19990111 TUS w 3
8 9 GER 20001214Protze m
9 3 GER 19991128 Heinrich-Heine-Schule m

Jena, 17.09.2006
11:45 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/8

Starter Jg 97, 98, 99; 17.09.2006

Nr
Moldenhauer Bjarne
Banzer Radsport AG Rautalschule

Triathlon Jena
Döpel RSV Blau-Weiß Meiningen
Wutke RSV Blau-Weiß Meiningen
Hendrich Jonathan Talschule
Chmielewski Helena

Friedel Tria Jena
Dietel Ole

Kollegium der Kommissäre



Anfänger II
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15.-17.09.2006
Anfänger II Rennen 19

Platz UCI Name Vorname Verein Klasse
1 24 GER 1996 Kranz m
2 21 GER 19960701Protze w 1
3 23 GER 19960920 Heinrich-Heine-Gymnasium m
4 22 GER 1996 Henning Otto-Schott-Gymnasium w 2

Jena, 17.09.2006
11:45 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/9

Starter Jg 94,95,96 , 17.09.2006

Nr
Valentin RSV Blau-Weiß-Meiningen
Tine Triathlon Jena

Dietel Bruno
Jana

Kollegium der Kommissäre



So U15 männlich
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15.-17.09.2006
U15 männlich Rennen 22
Ergebnisliste Kriterium, 17.09.2006

Distanz 22 km Durchschnittsgeschwindigkeit 37 km/h

UCI Name Vorname Verein Punkte Zeit
1 87 GER 19920106 Fabian 25 0:35:42
2 92 GER 19920201 Stefan 15
3 99 GER 19920929 RSV Dortmund-Nord 9
4 88 GER 19920829 Damm Maximilian 6
5 100 GER 19920920 David RSV Dortmund-Nord
6 94 GER 19921115 Thomas
7 76 GER 19920426 Maximilian -1
8 62 GER 19920720 -1
9 77 GER 19930217 Thomas -1
10 89 GER 19931027 Florian -1
11 109 GER 19931223 Henry -1

Jena, 17.09.2006
12:15 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/10

Pl Nr
Thiel 1. RSV 1886 Greiz
Bötticher TSV 1891 Breitenworbis
Niesing Timo

1. RSV 1886 Greiz
Chrzan
Reichardt RSV Pfeil Wingerode
Bruhns SV Sömmerda
Klatt Monique 1.RSV Greiz
Kolbe SV Sömmerda
Butz 1. RSV 1886 Greiz
Tornow SSV Gera

Kollegium der Kommissäre
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15.-17.09.2006
U17 weiblich Rennen 22
Ergebnisliste Kriterium, 17.09.2006

Distanz 22 km Durchschnittsgeschwindigkeit 37 km/h

UCI Name Vorname Verein Punkte Zeit
1 114 GER 19910610 Franziska RSC Turbine Erfurt 0 00:35:42
2 113 GER 19910529 Anna 0
3 79 GER 19910718 0
4 80 GER 19910102 0
5 78 GER 19900706 Julia 0
6 95 GER 19900419 0
7 115 GER 19900419 Christine -1

Jena, 17.09.2006

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/11

Pl Nr
Ruschke
Noack MTV Aurich
Witzmann Nancy SV Sömmerda
Kunze Kristin SV Sömmerda
Töpleb SV Sömmerda
Knoch Sandra SSV Gera 1990
Kley RV Elxleben

Kollegium der Kommissäre



U17 männlich So
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15.-17.09.2006
U17 männlich Rennen 17
Ergebnis Kriterium, 17.09.2006

Distanz 44 km Durchschnittsgeschwindigkeit 41 km/h

Platz UCI Name Vorname Verein Punkte Zeit
1 128 GER 19910616 Philipp RSC Turbine Erfurt 34 1:04:26
2 132 GER 19900418 Sebastian 30
3 118 GER 19900206 Oliver RSC Turbine Erfurt 10
4 146 GER 19910726 Maximilian RV Union 1886 Nürnberg 6
5 131 GER 19900521 Peters Max 5
6 135 GER 19900827 5
7 142 GER 19910820 Dennis 3
8 121 GER 19900523 Hahn RSC Turbine Erfurt 3
9 127 GER 19900217 Jürgen RSC Turbine Erfurt 3
10 141 GER 19900129 Kai RSC Hildesheim
11 120 GER 19900615 Robert RSC Turbine Erfurt
12 136 GER 19900822 David
13 133 GER 19900718 Michael
14 138 GER 19910603
15 144 GER 19910220 Jakob
16 143 GER 19900717 Jung Florian
17 117 GER 19910602 Tim JRV
18 115 GER 19910114 Henning Andre RSC Jena

137 GER 19910814 DNF

Jena, 17.09.2006

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique IV/12

Nr
Schelter
Dix SSV Gera 1990
Agert
Kloth

SSV Gera 1990
Rother Steven SSV Gera 1990
Beyer Radsportverein Elxleben

Lambert
Ruddat
Kustin-Becker
Burkardt
Kastl SSV Gera 1990
Franke SSV Gera 1990
Röder Kevin SSV Gera 1990
Stasch Einbecker RSC

Radsportverein Elxleben
Grunwald

Hinrichs Marvin SSV Gera 1990

Kollegium der Kommissäre
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